



Jan RP Holding ApS

Aksel Nielsens Vej 3
7140 Stouby

CVR-nr. 37742171

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2023

Jan Rosenmaj Pedersen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Jan RP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.622.455, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.938.359, og en egenkapital på kr. 2.933.323.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-5.884	-6.751
Driftsresultat		-5.884	-6.751
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.663.842	314.709
Andre finansielle indtægter		23.745	19.052
Andre finansielle omkostninger		-59.248	-22.454
Resultat før skat		1.622.455	304.556
Årets resultat		1.622.455	304.556
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.000	110.000
Overført resultat		1.508.455	194.556
Resultatdisponering		1.622.455	304.556

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		255.125	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.984.096	0
Finansielle anlægsaktiver		2.239.221	500.000
Anlægsaktiver		2.239.221	500.000
Tilgodehavende selskabsskat		1.474	15
Tilgodehavender		1.474	15
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	359.680	377.495
Værdipapirer og kapitalandele		359.680	377.495
Likvide beholdninger		337.984	548.405
Omsætningsaktiver		699.138	925.915
Aktiver		2.938.359	1.425.915

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.769.323	1.260.868
Udbytte for regnskabsåret		114.000	110.000
Egenkapital		2.933.323	1.420.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		36	47
Kortfristede gældsforpligtelser		5.036	5.047
Gældsforpligtelser		5.036	5.047
Passiver		2.938.359	1.425.915
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.260.868	110.000	1.420.868
Foreslået udbytte	0	-114.000	114.000	0
Betalt udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	1.622.455	0	1.622.455
Egenkapital 31. december 2022	50.000	2.769.323	114.000	2.933.323

Noter

		2022	2021
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede		<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	359.680	17.045	59.139
3. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			